
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

    z vlastního uvážení zadavatele 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) ve věci veřejné zakázky poskytuje 

vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace z vlastního uvážení.  

Informace zadavatele z vlastního uvážení č. 1 (poskytnuta dne 26.07.2021) 

 

Zadavatel se z vlastního uvážení rozhodl upravit požadavky na technickou kvalifikaci uvedené v bodě 

4.1.3. zadávací dokumentace. Zadavatel pro úplnost dodává, že změny jsou pro větší přehlednost 

uvedeny v revizích. 

 

Změna čl. 4 odst. 4.1.3. Zadávací dokumentace 

4.1.3. Splnění technické kvalifikace dodavatel prokáže tím, že ve své nabídce doloží: 
 

 Seznam významných zakázek poskytnutých dodavatelem v posledních třech pěti (3 5) 

letech. Dodavatel uvede seznam referenčních zakázek do přílohy č. 8 ZD příslušné části 

veřejné zakázky, (A, B,C, D), která musí být podepsaná oprávněnou osobou dodavatele. 

Dodavatel splňuje tuto část technické kvalifikace, pokud v posledních třech pěti letech 

realizoval: 

a) Alespoň 1 2 PD týkající se staveb, oprav nebo rekonstrukcí tramvajové ých pevných 

jízdních drah v  intravilánu dráhy obce v minimální hodnotě Investičních nákladů dle 

rozpočtu 50 000 000,- Kč bez DPH. 

b) Alespoň 1 PD týkající se staveb, oprav nebo rekonstrukcí tramvajových tramvajové 

nebo železniční elektrizované drah dráhy v intravilánu obce v minimální hodnotě 

Investičních nákladů dle rozpočtu 50 000 000,- Kč bez DPH. 

c) Alespoň 2 PD tramvajových drah, jejichž součástí byla rekonstrukce nebo výstavba nové 

zastávky MHD. Pozn.: (Reference v bodě c) bude požadována pouze pro ČÁST C a 

ČÁST D veřejné zakázky, tato reference může být součástí referencí v bodě a) a v bodě 

b)) 

 

Pro účely tohoto zadávacího řízení se pod pojmem „v posledních třech pěti letech“ rozumí 

předchozích 36 60 po sobě jdoucích měsíců od zahájení poptávkového řízení, tj. v období od 

20.7.20168 do 20.7.2021. 

 

 Seznam členů realizačního týmu, jež se budou podílet na plnění zakázky. Dodavatel 

uvede seznam odborných osob do přílohy č. 6 ZD příslušné části veřejné zakázky 

(A,B,C,D), která musí být podepsaná oprávněnou osobou dodavatele. 

Dodavatel předloží seznam odborných osob, kteří se budou podílet na realizaci zakázky na 

pozici: 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

PD – Modernizace tramvajových tratí 2023-2026 

zadávané formou zakázky malého rozsahu pro sektorového zadavatele  



Stránka 2 z 2 

 

- Hlavní inženýr projektu 

- Specialista na inženýrskou činnost 

 

Zadavatel přitom stanovil dále uvedené podmínky, které musí odborný pracovník splňovat: 

Pro Hlavního inženýra projektu:  

    

a) VŠ vzdělání technického směru 

b) držitel dokladu o autorizaci České komory autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě v oboru „Dopravní stavby“ podle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 

c) zkušenosti s realizací minimálně 3 služeb zahrnujících projekční služby v oblasti 

dopravního projektování tramvajových drah v intravilánu obce. Z toho 2 musí být 

stavba, oprava nebo rekonstrukce tramvajových pevných jízdních drah. 

d) zaměstnanec společnosti podávající nabídku 

 

Pro Specialistu na inženýrskou činnost: 

 

a) zkušenosti s realizací minimálně 3 služeb zahrnujících inženýrskou činnost u 

staveb obdobného charakteru, jejíchž součástí bylo získání povolení stavby 

b) zaměstnanec společnosti podávající nabídku 

 

V návaznosti na provedené změny v zadávací dokumentaci zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek, a to následovně:  

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 10.08. 2021 do 10.00 hod. 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. Vysvětlení 

zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

V Ostravě 26.07.2021 

 

 

 

.…………………………. 

Ing. Hana Kubátková 

specialista nákupu 

úsek ředitele nákupu a investic 

 

 


		2021-07-26T14:44:49+0200
	Ing. Hana Kubátková




